i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar CEI Professor Miguel Jocélio Alves da Silva
Més de Referéncia: JANEIRO/2023
Data da Analise: 28/02/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti CEI MIGUEL JOCELIO

Més de Referéncia:

JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 81.324,15
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 595,08
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 115,69
Receita Total: 81.803,54
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2023 30/01/2023 389,54
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |janeiro/2023 24/01/2023 549,00
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |janeiro/2023 12/01/2023 34.950,00 [PINTURA DA ESCOLA E
SERVICO DO FORRO
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 30/12/2022 3,18
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 25/01/2023 69,00 DB CEST PJ
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 30/01/2023 734,65
POLO TELEFONE dezembro/2022 30/12/2022 106,06
POLO TELEFONE janeiro/2023 27/01/2023 106,44
36.907,87
Saldo: 44.895,67
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CONSELHO ESCOLAR CEl Professor Miguel Jocélio Alves da Silva

RUA DAS ANDORINHAS, 172 - BAIRRO: CIDADE DR JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES
CONJUNTO NOVO CAICARA - E-MAIL: cel.migueljocelio@edu.sobral,ce.qov.br - TEL: 36113093 - INEP: 23273356
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/CEI-MIGUEL - CEl - PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

N°®Processo: Data Abertura:
P236338/2023 10/02/2023-17:46
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons Esc Cei Prof Miguel Jocelio Alves Da Silva-Sobral

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DE JANEIRO DE 2023

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 10/02/2023 - 17:46 Maria Macélia Moreira Aratijo
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s Centro de Educacio Infantil .~ N\
%BRA Professor Miguel JocéllogAlvan da Silva "fjﬁ’gﬁg

RUA DAS ANDORINHAS, 172 . BAIRRO. CIDADE DR JOSE EUCL RAEIRA OOME
CONJUNTO NOVO CAICARA - E-MAIL: mmm:ﬁ:: 111.3093 . u:r-. 1171195

Sobral-Ce, 10 de fevereiro de 2023,
Oficio N° 0021/2023
Da: Conselho Escolar CE| PROF MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

Ao: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral
Assunto: Encaminhamento da Prestagao de Contas do PMDE

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de JANEIRO/2022, sendo constatada a auséncia de repasse
mensal, tendo em vista que o processamento da execugdo do pagamento esta aguardando
conclusao na Secretaria Municipal das Finangas.

Sem mais para o momento, votos de aprego.

Maria Macélia Moreira Aradjo
ATO N°: 161/2022
Diretora Escolar

<

limo. Sr: Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagdo de Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

CNPJ: 30.799.342/0001-84

ENDERECO: RUA DAS ANDORINHAS, N2 172, NOVA CAICARA
INEP: 23273356

PARECER DO CONSELHO FISCAL

0S ABAIXO-ASSINADOS, MEMBROS DO CONSELHO FISCAL ESCOLAR, CLAUDIA ALVES BRITO, MARIA LUCIMAR
PINHEIRO GONCALVES E SUYANNE TORQUATO RIBEIRO, DEPOIS DE EXAMINAREM CUIDADOSAMENTE 0OS
DOCUMENTOS QUE COMPOEM ESTA PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE JANEIRO/2023, NO SALDO
NO VALOR DE R$ 81.324,15 (OITENTA E UM MIL TREZENTOS E VINTE QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS),
SENDO UTILIZADO O VALOR DE R$ 36.907,87 ( TRINTA E SEIS MIL NOVECENTOS E SETE REAIS E OITENTA E

SETE CENTAVOS) QUE SAO DE PARECER FAVORAVEL EM RAZAO DE REGULARIDADE DAS CONTAS E
DOCUMENTOS COMPROBATORIOS APRESENTADOS.

Sobral, 10 de fevereiro de 2023.

cavom awves ssro_Cloudia,  Mues Bridlr  ssostoazess

Assinatura RG

MARIA LUCIMAR PINHEIRO GONCALVES @ Q ( 2007111733-9
Assinatura RG

SUYANNE TORQUATO RIBEIRO ﬁ%@ﬁﬂ%&%mmama
Assinatura RG

Presidente da Unidade Executora

RG 2001031004732

¥
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente:  CONS ESC CE1 P MIGUEL ) A STLVA
Conta: 0554 | 003 | DODOSOK? &
Data:  10/02/2023 - 1057
i Janeirn’2023
Peadn

Extrato
Data Mov. Nr Doc. Wistérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/01/2023 900352 CHEQUE PAG
02/01/2023 900353 CHEQUE PAG
02/01/2023 727220 RESG AUTOM
02/01/2023 000000 SALDO DIA
03/01/2023 000000 SALDO DIA
04/C1/2023 000000 SALDO DIA
05/01/2023 000000 SALDO DIA
06/01/2023 000000 SALDO DIA
0S/01/2023 000000 SALDO DIA
10/01/2023 000000 SALDO DIA
11/01/2023 000000 SALDO DIA
12/01/2023 000000 SALDO DIA
13/01/2023 900354 CHEQUE PAG
13/01/2023 727220 RESG AUTOM
13/01/2023 000000 SALDO DIA
16/01/2023 000000 SALDO DIA
17/01/2023 000000 SALDO DIA
16/01/2023 000000 SALDO DIA
19/03/2023 000000 SALDO DIA
20/01/2023 000000 SALDO DIA
23/01/2023  0OUOOO SALDO DIA
24/01/2023 000000 SALDO DIA
25/01/2023 122022 0B CEST P)
25/01/2023 727220 RESG AUTOM
25/01/2023 000000 SALDO DIA
26/01/2023 900355 CHEQUE SAC
26/01/2023 727220 RESG AUTOM

0,00 0,00
106,06 D 106,06 D
3,180 109.24 0
109,24 C 0.00C
n.00C

0,00C

o,00C

2,00 C

o.00cC

0,00cC

0.00C

0.00C

g00C

34,950,000 34.950,00 0
395000C g00cC
g00cC

0.00¢C

0.00C

o.00C

g0cC

0,00¢C

gQ0cC

000cC

69,000 63,000
69,00C 0,00C
0,00¢C

549,00 0 549,000
549,00C 0,00C
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26/01/2023 000000 SALDO DIA

27/01/2023 000000 SALDO DIA
30/01/2023 000000 SALDO DIA
31/01/2023 900356 CHEQUE PAG
31/01/2023 900357 CHEQUE PAG
31/01/2023 900358 CHEQUE PAG
31/01/2023 727220 RESG AUTOM
31/01/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

106,44 D
734,650
389,54 0

1.230,63 C

0,00C
0,00 C
0,00 C
106,44 D
841,090
1.230,63 D
0,00C

o00C
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CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Nome da Agéncia e
l;osm, CE m | 5823 f"'“"’wmm

@XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

NP.J do Fundo

feio das Atividadas do Fundo
14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%
09590 L. = :ot ) I Nos 0”!:1:.? :: Mesas(%) Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
) A 7486 I 1,949953 Il 1,968654 )
dministradora
Endereco
m S p— ) da Administradors
. edera [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
INome
CONS ESC CEI P MIGUEL J A SILVA 0 Ton 4 B e
onsEscctip ,799.342/0001-84 003.00005067-6 012023 | 0199
JAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
o
Historico . Valor em RS Qtde de Cotas
L Anterior a1.32;,l1]gc 41.71:3,09075:
Resgates ! \000000
.F : no Miba u.g;.g;g 18.900,433735
DFRRF 115,690
Taxa de Saida m
Saldo Bruto® 44,895 67C 2
o Bt o  B05,262967
n\um;-msmmo. conforme legislagdo em vigor '
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
02101 RESGATE 109,24D 56,109242
IOF 3‘3&“
13701 RESGATE 34.950,00D 17.500,731674
IRRF 107,350
IOF 0,00
25101 RESGATE sg.% 35,254756
IOF 0,00
26/01 RESGATE ﬂg.g?g 280,410839
IOF 0,00
31101 RESGATE 1 232-2433 627.927472
IOF 0.0
Dados de Tributagéo Rendimento Base e
519,58 115,69
In 80 Cotlsta -
m;: te da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes! y

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo interiores ds.

praticadas pelo mercado. Com os E- FUNDOS CATXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas miocs, de acordo com seu pexfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de ralacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista
SAC:

Ouvidoria: Eletrénico:

0800 725 7474 hm-ﬂwww‘l.calm.gw,br!Mmenln!tslalunes da_caixa.asp

[Enderego para Correspondéncla;
0800 726 0101_| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

880 O site da CAIXA: www.calxa.gov.br

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov. D!
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oL 5.A.

CNPJ: 786,535, 764/0020-08 -
RUA DOWINGOS OLIMPIO,2290 -

O o A e Nl B R AN i

- EM RECUPERACAQ JUDICIAL
INSC, ESTADUAL: 066870100
CE CEP: 60015-108 PAG. !

FORTALEZA -

MATRIZ CNPJ: 7R.535,784/0001-43

Il"llllIII"lllIlIINII“ll"lllllllllllllllll

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
AV RESEDAS,S/N
CDDR J EF GOMES JR
62031-355 - SOBRAL - CE

-

Lt R

l Referéncia T

DEZEMBRO /2022
—

Total a pagar

@—— Vencimento
(88) 3611-3093 01/01/2023 R$ 106,06
Resumo da sua fatura }_

i} O FIXO vvuecunannn A 8 RS 103,30

01 FIXO 103,30

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 2,76
QUTROS VALORES 2,76

5048 22

S

(PR

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o numero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9306XX-XXXX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

"

: ’\l‘ﬂLUR DO PAGAMENTO: 106,06

Q PN N (S
| A ; 1 s -
e S RN

%Ixa Ecbﬂonlc'a'- FEDERAL

ﬂJINA snftelns cle sequnda-feira a sahado A

i L]
HORA DF 13:47: 27E :

TERM 061418 E -
N

A \ |\ 364-485264907-2
30/0E2/2022
T, 05,025175-9
CALIDADE: SOBRAL
b YINCULADA: @554

g COMPROVANTE DE PAGAMENTO

< 0I FIXO - RJ

846900000015 BBEGBBZGBEB?

144

150349783614 130930822122

| 364-465264907-2
VIA e _

srias
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y PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

1

A D0 Psm

L-..J'f-" A
{ ﬁmt DE‘PHG%HENTG AOTERICA 'a

COMPROVANTE DE PAGN'ENTIJ
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;,3 " bfezsnsaRugszsisnd | §
4482540115, 2
LN 7 ) Q

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
Inserighio Cadastral Inscrigho do Contrbuinte No Crédito Venoim Ongnal Farcela VENCIMENTO
6362 anta| 2066041 1070172021 | Onrea 10/01/2023 135/22022
IMPGS
Dados do Contribuinte CPF VEGRDI TR 3,18
CONSELHO ESCOLAR CE1 PROFESSOR le,IJLI JOCELLO ALVE  1949,099.009-55 14) ATUALIZATAD)
KUR DAZ ANPORINHAS 11 F2n31143 CNPJ n,00
DAVE DOUTOR D0k BUCLID FOREAL=C b, il T Sl Y {4} MULTA 1,01
A 0, 0%
assificacao do Contrbuinta Localizagho Cartografics :
00.00, %00, 0000.,000 () JUPOS a.
L
Observacoes &5 ITLENTE A PaM.E N Laa0,00 a0l
(#) TX EXPEDIENTE
0,09
Via de coantribuints MENSAGEM Impressa no sits eficial do Municigio (+) GHUS SUCUMBENEIAS
BANCO 1O BRASIL, CAIXA, BRADESCO E 1TA( 9,065
NAQ RECFBER AFPOS VENCIMENTO ) DESCONTOS
9,400
VALGR COBPADO
3,18
--gx- ------------------------------------------------------------------------------------
R O - - it w—
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000868
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Gerago | 11/01/2023 Competéncla JAN/2023 N° da NFS-0 Substituida
N® do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz#lo Social |DEUSIMAR S DE SOUSA
INome Fantasial LAPEL
Endereco |RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, 464 - CENTRO

wwmemps | CPF/CNPJ [35.680.107/0001-73  [inscMunicipal[49937  ur [cE  |insc. Estaduatfo

Cidade| SOBRAL [cEP[62010140 Comp. | [Tetefone|(23) 9656-2328

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razlio Social CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVE| E-mail

Enderego RUA DAS ANDORINHAS, 172 CIDADE DOUTOR JOSE EUCLID 62031343 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 30.799.342/0001-84 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefona
DESCRICAO DOS SERVIGOS

item Descriminagio

01 SERVICO EM PINTURA EM TODA A ESCOLA E REPARO NA ESCOLA INLCUINDO DESENHOS E TODO MATERIAL
R$28.000,00

02 SERVICO DO FORRO DAS GOTEIRAS  R$6.950,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
705/ 705 7 412040005 - Servigos de reparagdo, conservacio e reforma de edificagdes de todos os tipos
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAOQ CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 corms | 000| ss | 000 | csw | 000 wer | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 35.681,47 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 35.681,47
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugdio permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagaio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 35.681,47
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0500 %
(-) 1SS Retido 731,47 txgec|9mf 1SS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liguido 34.850,00 hitp:/www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 731,47
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 11/01/23 13:52 Hora da emissdo: 13:52:34
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Lapel

Servico de Qualidade

(88) 996648130

DEUSIMAR SALDANHA DE SOUSA

CNPJ: 35.689.107/0001-73
AV DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCH

DATA 02/12/2022
EMAIL lapelservicos@outlook.com

EMPRESA: ESCOLA CEI MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA
CNPJ: 30.799.342/0001-84

A, 464 , CENTRO

ITEM QUANT. DESCRIGAO DO PRODUTO VALOR UNIT | VALOR TOTAL
1 1 SERVICO DE PINTURA EM TODA A ESCOLA E REPARO NA ESCOLA RS 28.000,00 | R$ 28.000,00
INLCUINDO DESENHOS E TODO MATERIAL
2 SERV SERVICO DO FORRO DAS GOTEIRAS RS 6.950,00 RS 6.950,00
VALOR TOTAL RS 34.950,00

VAUDADE 60 DIAS _ D 11y mivean S0loldocba AL SBuwa

__‘._._J.
723
735.6¢0.107/0004-73
S i AR S0
peds: w.:.‘.k;._.. T
RUADEIIUIARIAZORNCR: e N
- CENTRO - nmm.:.f 010 nw uu...m...
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MARIANA FERREIRA CARDOSO NETA
CNPJ: 35.650.445/0001-72
RUA MARIANA PAIVA MONTE, 52 - VARJOTA - CE
E-MAIL: mary.cardoso.neta@hotmailcom  CEP: 62265000

PROPOSTA ORCAMENTARIA
EMPRESA: ESCOLA CEI MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA
CNPJ:  30.799.342/0001-84
QUANT DESCRIGAD DO PRODUTO
1

YALOR UNIT VALOR TOTAL

PINTURANA ESCOLA TODA INCLUSO MATERIAL R$ 29.900,00 R$ 29.900,00

SERVICO DO FORRO DAS GOTEIRAS R$ 7.950,00 R$ 7.950,00

VALOR TOTAL

R$ 37.850,00
DATA:02/12/2022
VALIDA 60 DIAS

Moo, Ypmence Guden N,

135.650.425/7001.7
HARIAHAFERREIRL DL0nAANHETY,

"
TR .«Ju- ] !c it

RUAMARIANA PAIVA HONTE, 51
CENTRO - CEP: 62. 265 000
VARJOTA _-_ ng
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PROPOSTAS

CNPJ : 32.080.245/0001-62
R Coronel Diogo Gomes n® 1257 sala 1
Centro Sobral-CE

EMPRESA: ESCOLA CEI MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

Antonia Kelvia Aragiio de Sousa Fone : 996099707

CNPJ:  30.799.342/0001/84
QTDE DESCRICAO DOS PRODUTOS VR. UNIT. | VR. TOTAL
SERVICO DE PINTURA EM TODA A ESCOLA E REPARO NA
500,00
SERV ESCOLA INCLUINDO DESENHOS E TODO MATERIAL BSRNS0008) RS20
SERV SERVICO DO FORRO DAS GOTEIRAS RS 7.000,00 | RS 7.000,00
VALOR TOTAL RS 36.500,00

PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS

02/12/2022

bifonn Koforn, Unaedh b Sevsa,

Assinatura

ﬁ%@%g!mﬂ
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Eatado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
20201017916

Emitida para os efeitos da InstrugSo Mormativa N° 13 de 02/03/2001

i' IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
07001 7328

/CNP) / CPF:

!356'9107(!'!“?3
|

{uﬂo SOCIAL:
1tmrsmm $ DE SOUSA - ME

E— ]

:02:36
EMITIDA VIA INTERNET EM 11/01/2023 AS 14:02:3
VALIDA ATE 12/03/2023
ento devera ser comprovada via Internet, no endereco

tenticidade deste docum
fow www.sefaz.ce.gov.br

LI
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11/01/2023 13:56 Consulta Regularidade do Empregador

!
Voltan Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.,689.107/0001-73
Razdo DE
lsocial: USIMAR S DE SOUSA

Endereco: RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA N 464 / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-140

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/01/2023 a 02/02/2023

Certificagdo Namero: 2023010404385126905819
Informacao obtida em 11/01/2023 13:56:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DEUSIMAR S DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.689.107/0001-73

Certidao n°: 46913418/2022

Expedicio: 28/12/2022, as 14:29:01
Validade: 26/06/2023 - 180

(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que DEUSIMAR S DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),

no CNPJ sob o n° 35.689.107/0001-73, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

inscrito(a)

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DEUSIMAR S DE SOUSA
CNPJ: 35.689.107/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis3o judicial que determina sua
desconsiderag3o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n3o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se é sntuat,ﬁo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:56:54 do dia 28/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/06/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 1A2A.2481.9370.45B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

o .

-

-

Saawy

L —
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009155

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
110440 - DEUSIMAR S DE SOUSA
Enderego Documento
DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, C.N.P.J.: 35.689.107/0001-73
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-140
No. Requerimento Natureza jurldica
0000009155/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 15/02/2023
COD. VALIDAGAO 0000009155
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BUS, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N° 2022/ 0000009155

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 35.689.107/0001.73
DATA DE EMISSAO: 18/11/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 15/02/23
SOBRAL-CE, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 18/11/22 as 16:07:36
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

Nota N°
0000000566

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

. Data de Geragda | 20/01/2023 - C - | JAN/2023 N'daHFs-e&m 0
N°doRPS | 0 Loca staglo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR Do SERVIGO
Raz#io Social |BONIELLE SOUSA DA SILVA
Nom slal BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enc $0  |RUA CORONEL JOSE INACIO, 649 - CENTRO
(CPFICNPJ | 30.328.089/0001-80 [ insc.Municipai| 42590 [ur|ce  |msec.Estaduafo
SOBRAL [CEPR] 62010790 [Comp. | [Felefone](28) 2144-1880

5 :_ | CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVE|  E-mail
= m@i Rua RUA DAS ANDORINHAS, 172 CIDADE DOUTOR JOSE EUCLID 62031343 SOBRAL-CE
2 | 30.799.342/0001-84 (unicipal 0 Insc. Estadual Telefone
. DESCRICAO DOS SERVICOS
servigos de locagdo de impressora monocromaética laser
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
304 /303 / 773310002 - Locagdo, sublocagdo, amendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou ndo (IMUNE)
INFORMAGOES PARA sen\ncos DE cousmuglo CIVIL
TRIBUTOS FEDERAIS
0,00 [:ﬁ INSS l 0,00 | CSLL I 0,00 [ IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
ValorTotaldaNota 549,00 |0/ NaturezadaOperagio | Valor Total da Nota 549,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Imune () Dedugo permitida em lei 0,00
B o coriicionodo . 0.00 | 'Regime Especial de Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado 0,00
('a'ﬁ." en pﬁa' es Federals 0,00 0-Nenhum ' Base de Calculo 0.00
Outras Retengbes 0.00 ' Cédigode Validaggallink | (X) Aliquota doISS 0.0000 %
()1SS Retido 0,00 9qdzmsaSg ISSaReter | 00sim()NEo
7:) gphf Liquido™ 549,00 http:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=)Valorda 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 20/01/23 15:19 Hora da emissao: 15:19:13
| ™\ % 0
' .-' L)j I l?l 3 04 @
062. 629. 655

it
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BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimants | Mamtenca | Lcacda
(88) 9 98309283 | (AM) 9 92150235

RECIBO

| R$549.00 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL
JOCELIO ALVES DA SILVA a Quanta De R$ 549,00
(QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) referente aos
servigos descritos nas NFS - 566

r30.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62 010-030
LSOBRAL CEJ

Q’t.@%

RN, \iLe

Motz Jloclis i fray

Sobral, &4 de f&nmﬂm de 2023.

BANCO CORA SCD - 403
Boni Impressoras ‘2

‘:.J
PIX: boni.impressoras@gmail.com 2
Agéncia: 0001 (M “
Conta: 1416205-4

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009600

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscri¢o Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endere¢o Documento
RUA CORONEL JOSE INACIO, 649 C.N.,P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000009600/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dof(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
segquinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 07/03/2023
COD. VALIDAGAO 0000009600
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000009600

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 08/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Onfine sendo vifida sté 07/03/23
SOBRAL-CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 08/12/22 As 10:58:32

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

1516142023 09:14 https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=303280...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202301328184

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067594280

CNPJ / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/01/2023 AS 09:14:16
VALIDA ATE 17/03/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,sefaz.ce.gov.br

htips:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=30328089000180 n
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos ptiblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:56:14 do dia 08/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/06/2023.

Cédigo de controle da certidao: E6F9.DFE4.EB79.F1B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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16/01/2023 09:15 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.328.089/0001-80
Razdo
ISocial: BONIELLE SOUSA DA SILVA

Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/01/2023 a 13/02/2023

Certificacdo Nimero: 2023011503485861496709
Informacao obtida em 16/01/2023 09:15:25

A utilizacgdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
CSOR A N
\ "‘
" S /
hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.sf wor?
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.3228.089/0001-80

Certiddo n°: 30713592/2022

Expedigdo: 16/09/2022, as 09:52:40

Validade: 15/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidd3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A& identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtdtst.jus.br
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OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSG. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
II“IIII'II"Illll”lllll'll"lllllll'l'llll'||
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
AV RESEDAS,S/N
CD DR JE F GOMES JR
62031-355 - SOBRAL - CE
Referéncia
AD: 00100017
LT
l Telefone’ Vencimento lTotaI a pagar
( 88) 3611-3093 01/02/2023 R$ 106,44 |
[Resumo da sua fatura -
& OF FIAD: soat b B o e es v aia R$ 103,30
0I FIXD 103,30
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
(E; 3 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 3,14
OUTROS VALORES 3,14
-CURSO DO PMEE
q -
¥ el
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9 W f.:
a frente dos celulares dos DDDs 41, o - 2

passando ao formato: (DDD} Qxxxx-mot.

- - - open AT _a

“=QUINA: sortelos de segunda-feira a sibado. A

027-710030465-3
27/JAN/2023 HORA DF 14:47: ae;*
9 L01, 05,025175-9 TERM 061418

LOCALIDADE: SOBRAL '
AG. VINCULADA: 8554

¢ lote

< “n,
2 COMPROVANTE DE PAGAMENTO <
= 0L FIXO - RJ o
1 VALOR DD PAGAMENTO: 106,44 0
846400000010 64400240301 3
" 150349703614 132930823013 o
o =
G 027-710030465-3 Q
Jla via @
< (2]
9 ]
o
ch P
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Comp. """ Aginde (1 Comta Q  Side Cheque s* a '
018 104 0554 5 03005067-6 7 AAA 900356 8 [*1:#:106,,1414—.;:#.]

’ O’ S' A. ou & sua ordem
Gl X4 .2214- : ' - de20
CAIZA M__ R S

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 30.799.342/0001-84 ————
CENTRO -SOBRAL-CE g“,aﬂ ¢ Elfakﬂa a/, 0;,0 eup PEE 0TS

CONFECGAO: 10/22 e _ oy -

JJ 055400387296-Y4
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o PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

VENC AT NTO
wcrigho Cadastral | Inscrigdo do Contribuinte | No. Crédit | Vereim Orgnal r— 00212023 188/2023
; 18362 . " 90541 2173798| 10/02/2023 | twrca : VALOR 05 BTG 70, 68
: 2o .
CONS;:.HO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVE |o000.000,000-00 (+) ATUALIZACAD a, 00
RUA DAS ANDORINHAS 172 $20013 1 vy ooiidd v
CIDADE DOUTOR JOSE EUCLID SOBRAL=-CE 30,799,342/ (#) MULTA 2,00
Locafizagio Cartogrifica
Classificacao do Contribuinte 00,00.000,0009.600 (=) 208 ¢,00
Observecoes REFERENTE A D.M.S No.01/2023 001 prpmpeers B
via do contribuinte MENSAGEM . Impressa no sits oficial do Municipo MMWC,‘J‘:
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITA
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO () DESCONTOS 5,00
VALOR COBPADO 734, 65
e T TR RPN
q
9 4
) 2
o =
= CAIXA ECONOTCA FEDERAL o
Q
o N
0 030-823735713-0 oY
— =
L0T:85,025175-9 !
9. b
N’ BANCO/AGENCIA: 104/8554  TERMINAL:061411
{G' VINCULADA: '
ANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA ™
SDATA DO PGTO:30/81/2023  HORARIO:16:23:45 .
EDCRLIDADE: .6..
v COMPROVANTE DE PAGAMENTO 3
) PM DE SOBRAL ~
Do or:rs 734,65 Q'
S (
9 CODIGO DE BARRAS "
r2) 816000000074 346543912023 [
L. 302100462171 375600030007 o>
& AUTENTICACAD g
673714834823735713 .
_ 030-823735713-0 2
p3 VIA 5

30.01 . g3
"CURSO DO PMDE
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e —————

Comp.
018

Pague por este’
! m.MI

, GAIXA

Agéncla
0.:3“.'.":4

___;l Conta [¢] Sérle Cheque n*
5 03005067-6 7 AAA 900357

0MNI4T 4

be _SPIval - SEcrernesd ﬂf? welpaL_PAS

o centovos odma

WALEAS o4 b va ordem

éa&%L_L..

SOBRAL CONS Esc CEI P MIGUEL J A SILV
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 30.799.342/0001-8
CENTRO -SOBRAL-CE i E
: 1w €
CONFECGAO: 01/23 . - - w1

=ARCOSHEHE. ASH0035250 BOOBONS0EZE 3

JJ 055400391427-9

60 30O/ &3 )
CURSO DO PMDE

CUENTE BANCARIO

vlene ofe 0’“‘6’@ oesoe 072013
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" SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 764599
CNRJ, 07.817.776/0001-37 M T
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 9'{2&2’

PAS- CENTRO DE EOUC INFANTIL ORG.TROP. IV

RUA DAS ANDORINHAS, 172
CID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 62031343

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economlas Agente
Residenclsl | Comercial | Indusiial | Pibieo
PEM 0 P |oo0 lm |eaa Iom 000022
Hidrémetro ta de Instalagdo| Localizago | Data Lelt. Ant. | Data Lelt. Atual
17FQ54624 | 26/02/2018 270040 |01/12/2022 13/01/2023
DADOS CONSLMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 5422 Mes Fat, Consmo ~ Ocorr,
Leitura atual: 5555 12/2022 a5 1
! quul:rm: 38 11/2022 98 e
.l e 07202 11 o
' I @9/2022 105 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 08/2022 67 o
07/2022 53 e
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2023
Parametros  Cor o Cloo  Tubldez Floor Coli. Totals
Fadean ate 150K 6025 atefl ateSUT  ate |.Smel Ausente
Obtisos 5.0 7.71 5.0 @.45 7.71 2.8
SERVICOS E TARIFAS ;
Cod, Descricac - NP Valor (RS}
1 AGUA 229,14
2 ESGOTO . 160,40

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 0,83 (porcento)

Vencimento: % 1@2 /2323 Total a Pagar: 389, 54

COMUNICADO

Existe(m) 21 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

FOI BUETRAID0 333 DO BEU OUAGM), FROVENIENTE DE LEITURRS N0 REALIZADAS.

U F0 01 %3

-CURSO DO PMODE

lotel

%

«'CATXA ECONOMICA FEDERAL

VD

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap b

"
5 030-823735711-4 o
30/ JAN/2023 HORA OF 16:21:59
0T, 05,025175-9 TERM 0614118
0CAL IDADE: SOBRAL -4
AG, VINCULADA: 0554 o
v -
O COMPROVANTE DE PAGAMENTO a
b SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE o
ALOR DO PAGAMENTO: 389,54
4 826400000038 895402690070 N
0 645901232308 829939000005 B
— vy
'S 030-823735711-4 o
@1 VIA =
" ‘?
- e
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5 03005067-6 7 AAA

: tﬂ"l- lm w‘ e
018 108 0554 s o Y ?5;53 o |"#E389,5% l |

M ?_gw E@g '

E

Pl::ln pot o 020080474 f
| R Tk Orrens 24

CONS ESC CEIP MIGUEL JASLV

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnp 30.709,342/0001-8
CENTRO -SOBRAL-CE 6/, IO

CONFECGAO: 01/23

eeeng SUC3NN5SE s arel

g GOSEGEE  (LEN00 bt

_BO.’F. o4 ,’;. 23 Y
4 RECURSO DO PMDE

2013
pesoe 07
/5 o o

" /IU fe riv & ‘

s T

: 055400391418-7
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